
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV - Varese 
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi  

 
Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it - 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 

                                          Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 

 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Varese 
Agli Uffici Scolastici Territoriali  
Alle OO.SS. Scuola 
 

IL DIRIGENTE 

VISTE l’Ipotesi di C.C.N.I.  sottoscritta il 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 
scolastico 2016/17; 

ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’assegnazione 
provvisoria presso sedi di questa provincia per l’a. s. 2016/2017; 

DISPONE 

limitatamente all’a.s. 2016/2017 le assegnazioni provvisorie interprovinciali che 
si allegano e fanno parte integrante del presente dispositivo. 

I Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale ATA 
interessato la sede di servizio ottenuta per l’a.s. 2016/2017 e ad inoltrare a 
quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie, si rinvia all’art. 20 del relativo contratto a.s. 2016/2017. 

Resta ferma la possibilità per l’Ufficio di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad 
eventuali errori materiali relativi alle assegnazioni provvisorie disposte. 

 
Allegati: 
Elenco assegnazioni provvisorie  
interprovinciali. 
 

Il Dirigente 
Claudio Merletti 

 

AR/ldl 
Responsabile: Antonio Raiola 
Referente: Domenico Laracca 
domenico.laracca.va@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE(U).0008286.01-09-2016


